
G15 draft list of participants_16Oct13.xls Page 1
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  GLEON	
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  draB	
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  of	
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  -­‐	
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  updates	
  &	
  correcAon	
  to	
  gshong@wisc.edu	
  now
Full	
  Name Email Country posi3on Poster a5end	
  G15?

1 Nihar	
  Samal samalnr@gmail.com USA	
  /	
  India postdoc Y
Deniz	
  Ozkundakci d.ozkundakci@gmail.com Germany postdoc Y
Louise	
  Bruce louise.bruce@uwa.edu.au Australia postdoc Y
Nadia	
  Diovisalvi nadiadiovisalvi@intech.gov.ar ArgenAna postdoc ?
Paulina	
  Fermani pfermani@intech.gov.ar ArgenAna postdoc ?

6 Leonardo	
  Lagomarsino lagomarsino@intech.gov.ar ArgenAna postdoc ?
Bruce	
  Hargreaves brh0@lehigh.edu USA V Y
Christopher	
  Jones cjones@nceas.ucsb.edu USA (DataONE) Y
Dave	
  Johnson djohnson@ferrum.edu USA Y
Don	
  Pierson dpierson@dep.nyc.gov USA Y

11 Jason	
  Stockwell jason.stockwell@uvm.edu USA Y
John	
  Melack melack@bren.ucsb.edu USA Y
Todd	
  Miller millertr@uwm.edu USA Y
Paul	
  Hanson pchanson@wisc.edu USA Y
Tom	
  Harmon tharmon@ucmerced.edu USA V Y

16 Tim	
  Kratz tkkratz@wisc.edu USA Y
Rick	
  Hooper rhooper@cuahsi.org USA (CUASHI) Y
Sarah	
  Bartleb bartle34@uwm.edu USA V Y
Lisa	
  Borre borrel@caryinsAtute.org USA Y
Beverly	
  Wemple bwemple@uvm.edu USA V Y

21 Cayelan	
  Carey cayelan@vt.edu USA Doubek Y
Corinna	
  Gries cgries@wisc.edu USA Y
Denise	
  Bruesewitz dabruese@colby.edu USA Y
Evelyn	
  Gaiser gaisere@fiu.edu USA Y
Grace	
  Hong gshong@wisc.edu USA Y

26 John	
  Lenters jlenters2@unl.edu USA Y
Kathleen	
  Weathers weathersk@caryinsAtute.org USA Y
Daniel	
  Conde cara@fcien.edu.uy Uruguay Y
Delik	
  Akyuz dilek.akyuz@serbesAnternet.com Turkey V Y
Hsiu-­‐Mei	
  Chou hmchou@nchc.narl.org.tw Taiwan Y

31 Bas	
  Ibelings basAaan.ibelings@unige.ch Switzerland Y
Gesa	
  Weyhenmeyer gesa.weyhenmeyer@ebc.uu.se Sweden Y
Bomchul	
  Kim bkim@kangwon.ac.kr South	
  Korea Y
Chris	
  McBride cmcbride@waikato.ac.nz New	
  Zealand Y
David	
  Hamilton davidh@waikato.ac.nz New	
  Zealand Y
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36 Kohji	
  Muraoka km112@waikato.ac.nz New	
  Zealand Y

Margaret	
  Dix margaret.dix@gmail.com Guatemala V
Isabelle	
  Domaizon isabelle.domaizon@thonon.inra.fr France (V) Y
Marie-­‐Elodie	
  Perga marie-­‐elodie.perga@thonon.inra.fr France
Orlane	
  Annevile orlane.anneville@thonon.inra.fr France V Y

41 Alo	
  Laas alo.laas@emu.ee Estonia Room Y
Eva-­‐Ingrid	
  Room roomi@ut.ee Estonia V Y
Fabien	
  Cremona Fabien.Cremona@emu.ee Estonia V Y
Jaime	
  Escobar jhescobar@uninorte.edu.co Colombia Y
Guangwei	
  Zhu gwzhu@niglas.ac.cn China Y

46 Lu	
  Zhang luzhang@niglas.ac.cn China Y
Huiyun	
  Li hyli@niglas.ac.cn China Y
Toraji	
  Uraoka toradji@gmail.com Chile Y
Brian	
  Reid brian.reid@ciep.cl Chile Y
Jorge	
  Okuinghbons jorge.okuinghbons@mop.gov.cl Chile Y

51 Carlos	
  Oyarzun coyarzun@uach.cl Chile Y
Victor	
  Villagran victor@dgeo.udec.cl Chile Y
Rodrigo	
  Torres rtorres@ciep.cl Chile Y
Patricio	
  de	
  los	
  Rios prios@uct.cl Chile Y
Luciano	
  Caputo luciano.caputo@uach.cl Chile Y

56 Yves	
  Prairie prairie.yves@uqam.ca Canada Y
Paul	
  del	
  Giorgio del_giorgio.paul@uqam.ca Canada Y
Jim	
  Rusak jim.rusak@ontario.ca Canada Y
Shelley	
  Arnob arnobs@queensu.ca Canada Y
David	
  da	
  Moba	
  Marques dmm@iph.ufrgs.br Brazil Y

61 Jose	
  Fernandes	
  Bezerra-­‐Neto joseneto@icb.ufmg.br Brazil V Y
Anna	
  Rigosi anna.rigosi@adelaide.edu.au Austrlia Y
JusAn	
  Brookes jusAn.brookes@adelaide.edu.au Australia Y
Mab	
  Hipsey mab.hipsey@uwa.edu.au Australia Y
Fernando	
  Unrein funrein@intech.gov.ar ArgenAna Y

66 Gerardo	
  Perillo gmeperillo@criba.edu.ar ArgenAna Y
Alejandro	
  Vitale vitale.alejandro@gmail.com ArgenAna Y
Horacio	
  Zagarese zagarese@intech.gov.ar ArgenAna ?
Alejandra	
  Geraldi ageraldi@criba.edu.ar ArgenAna Y
Veronica	
  Gil verogil@uns.edu.ar ArgenAna Y

71 Maria	
  CinAa	
  Piccolo ofpiccol@criba.edu.ar ArgenAna Y
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Vanesa	
  Bohn vbohn@criba.edu.ar ArgenAna Y
Nora	
  Ferrer nferrer@uns.edu.ar ArgenAna Y
Marcela	
  Alejandra	
  BasAdas	
  Navarro mbasAdas@comahue-­‐conicet.gob.ar ArgenAna ?
Beatriz	
  Modenuk bmodenuk@comahue-­‐conicet.gob.ar ArgenAna ?

76 Esteban	
  Balseiro ebalseiro@comahue-­‐conicet.gob.ar ArgenAna
Escaray	
  Roberto escaray@intech.gov.ar ArgenAna
Inés	
  O'Farrell ines@ege.fcen.uba.ar ArgenAna
Maria	
  Andrea	
  HumanAnco	
  Cisneros mandreahc@criba.edu.ar ArgenAna (host	
  team)
Maria	
  Clara	
  Menendez menendez@criba.edu.ar ArgenAna (host	
  team)

81 Maximiliano	
  Arena maximiliano.oceanografia@gmail.com ArgenAna undergrad Y
Noelia	
  Nieva noelia.bn@hotmail.com ArgenAna undergrad
Camila	
  Carrascal camila_nerea@hotmail.com ArgenAna undergrad Y
Josefina	
  Zunino zuninojosefina@gmail.com ArgenAna undergrad V Y
Alan	
  Bahnmueller alan_elruso04@hotmail.com ArgenAna undergrad Y

86 John	
  Hernandez hernan45@uwm.edu USA grad	
  student V Y
Jake	
  Zwart jzwart@nd.edu USA grad	
  student V Y
Ben	
  Kraemer ben.m.kraemer@gmail.com USA grad	
  student V Y
Ben	
  Crary benjamin.crary@gmail.com USA grad	
  student V Y
Jonathan	
  Doubek jpdoubek@vt.edu USA grad	
  student V Y

91 Ryan	
  Schoeneman rschoen3@kent.edu USA grad	
  student V Y
Vijay	
  PaAl vppaAl@alaska.edu USA grad	
  student V Y
Amy	
  Hetherington alh11@cornell.edu USA grad	
  student V Y
Jennie	
  Brentrup brentrja@miamioh.edu USA grad	
  student V Y
Chelsea	
  Weirich cweirich@uwm.edu USA grad	
  student V Y

96 Emily	
  Nodine enodi001@fiu.edu USA grad	
  student V Y
Jessica	
  Corman jrcorman@asu.edu USA grad	
  student V Y
Sam	
  Oliver skoliver@wisc.edu USA grad	
  student Y
Federico	
  Quintans federico.quintans@gmail.com Uruguay grad	
  student V Y
Richard	
  Iestyn	
  Woolway ucfawoo@ucl.ac.uk United	
  Kingdom grad	
  student Y

101 Roger	
  Muller roger.muller@ebc.uu.se Sweden grad	
  student V Y
Blaize	
  Denfeld blaize.denfeld@ebc.uu.se Sweden grad	
  student V Y
Yang	
  Yang yang.yang@ebc.uu.se Sweden grad	
  student V Y
Meilan	
  Jiang meelankang@gmail.com South	
  Korea grad	
  student V Y
Vicky	
  Veerkamp vicky.veerkamp@dkit.ie Irerland grad	
  student V Y

106 Lucy	
  Crockford crockfol@tcd.ie Ireland grad	
  student V Y
Elizabeth	
  Ryder elizabethryder2010@gmail.com Ireland grad	
  student V Y
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Marieke	
  Frassl marieke.frassl@uni-­‐konstanz.de Germany grad	
  student V Y
Mengyuan	
  Zhu amyzmy1028@163.com China grad	
  student V Y
Roxana	
  Ayllon ayllon.roxanna@gmail.com Chile grad	
  student V Y

111 Nelson	
  Mello mellonast@gmail.com Brazil grad	
  student V Y
Ludmila	
  BrighenA ludmilasb@gmail.com Brazil grad	
  student V Y
Luciana	
  Brandão lucianapmb@hotmail.com Brazil grad	
  student V Y
Denise	
  Toneba denisetoneba@yahoo.com.br Brazil grad	
  student V TBC
Eliane	
  Correa	
  Elias eliane_icb@yahoo.com.br Brazil grad	
  student V Y

116 Laura	
  Gagliardi gagliardibio@gmail.com Brazil grad	
  student V Y
Ana	
  Laura	
  Ruibal 20472222@student.uwa.edu.au Australia grad	
  student Y
Noelia	
  Cony noeliacony@hotmail.com ArgenAna grad	
  student V Y
Carina	
  Seitz carinaseitz@hotmail.com ArgenAna grad	
  student Y
Federico	
  Ferrelli fferrelli@criba.edu.ar ArgenAna grad	
  student Aliaga Y

121 Facundo	
  Scordo fscordo@criba.edu.ar ArgenAna grad	
  student V Y
Paula	
  Huber mariapaulahuber@gmail.com ArgenAna grad	
  student Y
Yuliana	
  Serna yuliana9433@gmail.com ArgenAna grad	
  student V Y
Florencia	
  Belén	
  Romagnoli flor.romagnoli@gmail.com ArgenAna grad	
  student
Ana	
  Laura	
  Delgado aldelgado@iado-­‐conicet.gob.ar ArgenAna grad	
  student Y

126 Belen	
  Bertoni belen_bertoni@hotmail.com ArgenAna grad	
  or	
  under Y
Maria	
  Maria	
  Ibañez mariamaria1313@hotmail.com ArgenAna grad	
  or	
  under TBC Y
Ana	
  Calissano anitacalissano2@hotmail.com ArgenAna grad	
  or	
  under V Y
Belén	
  Alfonso mbalfonso@criba.edu.ar ArgenAna grad	
  or	
  under V Y
Azul	
  Gilabert azul.gilabert@hotmail.com ArgenAna grad	
  or	
  under Calissano Y

131 Ana	
  Torremorell anatorremorell@gmail.com ArgenAna (host	
  team) Y
Andrea	
  Brendel andy_4_126@hotmail.com ArgenAna (host	
  team) Y
Vanina	
  Aliaga aliagavanina@gmail.com ArgenAna undergrad V Y

134 Paula	
  Zapperi safer.argenAna@gmail.com ArgenAna Postdoc	
  &	
  host	
  team Y
Paula	
  Lobos ArgenAna UNS-­‐Tourism	
  student
SanAago	
  TomaAs ArgenAna UNS-­‐Tourism	
  student
Lucas	
  Olivia ArgenAna UNS-­‐Tourism	
  student


